
[image: image1.png]



РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ВОСЬМА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

12.03.2021



               Ромни

	Про внесення змін і доповнень до Програми економічного і соціального розвитку Роменської міської територіальної громади на 2021-2023 роки 
	


Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та на підставі поданих клопотань 

МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:

Внести доповнення до додатку 1 «Заходи щодо реалізації Програми Роменської міської територіальної громади на 2021-2023 роки» Програми економічного і соціального розвитку Роменської міської територіальної громади на 2021 – 2023 роки, затвердженої рішенням 3 сесії Роменської міської ради 8 скликання від 23.12.2020, відповідно до додатку до цього рішення.

Міський голова






Олег СТОГНІЙ

Додаток 

до рішення Роменської міської ради
12.03.2021
ДОПОВНЕННЯ 

до додатку 1 «Заходи щодо реалізації Програми Роменської міської територіальної громади на 2021-2023 роки»

	№ зп
	Заходи
	Термін вико-нання
	Відповідальний виконавець
	Джерела та обсяги фінансування, тис. грн.
	Очікувані результати виконання  (примітка)

	
	
	
	
	Дер

жавний бюд

жет
	Об

лас

ний бюд-жет
	Місь

кий бюд

жет
	Ін

ші дже-ре

ла
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2. Соціальний та гуманітарний розвиток

	Пріоритет 2.3.  Соціальне забезпечення

	Завдання 1.  Удосконалення системи соціального захисту та забезпечення соціальної підтримки 
найуразливіших верств населення

	1
	Надання матеріальної допомоги онкохворим мешканцям Роменської міської територіальної громади на лікування:

· Кібцю Ростиславу 
· Ярмоленку Климу  
	Протя гом

2021 року
	Управління соціального захисту населення, сектор охорони здоров’я, управління фінансів
	
	
	2021 р. – 100,0, у т.ч.

50,0
50,0
	
	Матеріальна підтримка соціально вразливих верств населення


Секретар міської ради 










В’ячеслав ГУБАРЬ

Пояснювальна записка

до проєкту рішення міської ради від 12.03.2021

«Про внесення змін і доповнень до Програми економічного і соціального розвитку Роменської міської територіальної громади на 2021 – 2023 роки»
На виконання листа сектору охорони здоров’я Виконавчого комітету Роменської міської ради щодо звернень депутатів Роменської міської ради про надання матеріальної допомоги онкохворим мешканцям Роменської міської територіальної громади -  Кібцю Ростиславу  та Ярмоленку Климу  на лікування виникла необхідність у терміновому розгляді вищевказаних питань на сесії міської ради 12.03.2021 року.
У зв’язку з необхідністю оперативного прийняття рішення, його проєкт не було розміщено на офіційному веб-сайті громади в термін, установлений Законом України «Про доступ до публічної інформації».
Заступник начальника

управління економічного розвитку                   


Раїса ШКІЛЬ

ПОГОДЖУЮ

Заступник міського голови                                                          Вячеслав ОВРАМЕЦЬ
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